

Osavuositiedot 1.1.-31.3.2006: Kesko-konsernin liikevaihto ja liikevoitto kasvoivat selvästi

Konsernin liikevaihto tammi-maaliskuussa 2006 oli 2 076 milj. euroa, mikä on 15,7 % enemmän kuin vastaavana aikana edellisenä vuonna (1 795 milj. euroa). Liikevoitto oli 149,5 milj. euroa (72,0 milj. euroa). Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 35,2 milj. euroa (22,2 milj. euroa). Konsernin voitto ennen veroja oli 148,5 milj. euroa (68,9 milj. euroa). Ilman kertaluonteisia eriä tulos oli 34,3 milj. euroa (19,2 milj. euroa). Tulos osaketta kohden oli 1,13 euroa (0,59 euroa). Oma pääoma osaketta kohden oli 15,43 euroa (14,08 euroa).

Liikevaihto ja tulos

Liikevaihto tammi-maaliskuussa

Konsernin liikevaihto tammi-maaliskuussa 2006 oli 2 076 milj. euroa, mikä on 15,7 % enemmän kuin edellisen vuoden vastaavana aikana (1 795 milj. euroa). Konsernin liikevaihto kasvoi kotimaassa 6,4 % ja ulkomailla 69,4 %. Konsernin liikevaihdon kasvu ilman yritysostojen ja liiketoimintojen myyntien vaikutusta oli 8,5 %. Viennin ja ulkomaisen toiminnan osuus liikevaihdosta oli 21,5 % (14,7 %).

Ruokakeskon liikevaihto oli 920 milj. euroa ja se kasvoi 5,6 %. Rautakeskon liikevaihto kasvoi 59,4 % ja oli 428 milj. euroa. Rautakeskon liikevaihto ulkomailla oli 241 milj. euroa, mikä oli 56,3 % sen liikevaihdosta. Keswellin liikevaihto kasvoi 14,4 % ja oli 237 milj. euroa. VV-Auton liikevaihto kasvoi 17,9 % ja oli 230 milj. euroa.

Tulos tammi-maaliskuussa

Konsernin voitto ennen veroja oli katsauskaudella 148,5 milj. euroa (68,9 milj. euroa). Se on 7,2 % liikevaihdosta (3,8 %). Liikevoitto oli 149,5 milj. euroa (72,0 milj. euroa). Liikevoittoa kasvattavat käyttöomaisuuden ja liiketoimintojen kertaluonteiset myyntivoitot ja -tappiot sekä arvonalennuspoistot nettomääräisesti 114,3 milj. euroa (49,7 milj. euroa). Käyttöomaisuuden myyntivoittoiin sisältyy 99,3 milj. euron myyntivoitto maaliskuussa tehdystä kaupasta, jolla Kesko myi vähittäiskauppakiinteistöjään Niam Retail Holding Finland AB:lle.

Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 35,2 milj. euroa (22,2 milj. euroa). Kaikkien toimialojen tulos ilman kertaluonteisia eriä oli vähintään edellisen vuoden tasolla. Tulostaan ilman kertaluonteisia eriä paransivat erityisesti Ruokakesko ja Rautakesko. Tulos osaketta kohden (optio-oikeuksien laimennusvaikutuksella oikaistuna) oli 1,13 euroa (0,59 euroa). Oma pääoma osaketta kohden oli 15,43 euroa (14,08 euroa).

Investoinnit

Konsernin investoinnit olivat yhteensä 59,0 milj. euroa (150,2 milj. euroa) eli 2,8 % (8,4 %) liikevaihdosta. Kauppapaikkainvestoinnit olivat 39,9 milj. euroa (28,9 milj. euroa). Investoinneista 6,2 milj. euroa (113,1 milj. euroa) kohdistui yritysostoihin. Konsernin muut investoinnit olivat 12,9 milj. euroa. Investoinnit ulkomaan liiketoimintaan olivat 13,6 % kokonaisinvestoinneista.

Ruokakeskon investoinnit olivat 18,3 milj. euroa (87,5 milj. euroa). Rautakeskon investoinnit olivat 12,9 milj. euroa (10,9 milj. euroa), josta 34,7 % kohdistui ulkomaille. VV-Auton investoinnit olivat 15,2 milj. euroa (2,9 milj. euroa).

Rahoitus

Liiketoiminnan rahavirta oli -27,8 milj. euroa (-40,2 milj. euroa) ja investointien rahavirta yhteensä 160,6 milj. euroa. Sitä kasvatti maaliskuussa saatu runsaan 200 milj. euron euron kauppahinta vähittäiskauppakiinteistöjen myynnistä Niam Retail Holding Finland AB:lle.

Omavaraisuusaste oli kauden lopussa 41,2 % (40,4 %). Korollinen nettovelka oli 511,9 milj. euroa (605,1 milj. euroa). Pitkäaikaisia lainoja lyhennettiin maksusuunnitelmaa nopeammin. Likvidit varat olivat 186,3 milj. euroa (130,4 milj. euroa).

Konsernin nettorahoituskulut olivat -1,8 milj. euroa (-4,1 milj. euroa). Positiivinen kehitys oli osittain seurausta myytävänä olevien sijoitusten realisoinnista ja maaliskuussa toteutuneesta kiinteistöjen myynnistä.

Henkilökunta

Kesko-konsernin henkilökuntamäärä yhteisyrityksineen oli katsauskaudella keskimäärin kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna 22 862 (20 450) henkeä. Määrä lisääntyi viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna 2 412 henkilöllä. Suomessa keskimääräinen henkilömäärän lisäys oli 633 henkilöä ja Suomen ulkopuolella 1 779 henkilöä.

Henkilömäärän kasvuun vaikutti Rautakeskon liiketoiminnan laajeneminen useassa toimintamaassa, Pikoil Oy:n muuttuminen Ruokakeskon kokonaan omistamaksi tytäryhtiöksi, Rimi Baltic -yhteisyrityksen toiminnan laajeneminen sekä kahden uuden Anttilaan kuuluvan tavaratalon perustaminen. Keswellin henkilökuntamäärä kasvoi ja Kaukomarkkinoiden vastaavasti pieneni Tähti Optikko -liiketoiminnan siirron myötä.

Maaliskuun 2006 lopussa henkilömäärä oli kaikkiaan 26 409 (23 999), joista Suomessa työskenteli 14 096 (13 767) ja Suomen ulkopuolella 12 313 (10 232) henkeä. Henkilömäärän lisäys vuoden 2005 maaliskuun loppuun verrattuna oli Suomessa 329 ja Suomen ulkopuolella 2 081 henkilöä.

Markkinakatsaus

Suomen talouskasvua vauhdittavat vuonna 2006 kulutuksen ohella myös investointien piristyminen ja positiivinen vientikehitys. Talouden arvioidaan kasvavan kuluvana vuonna 3,8 %. Yksityisen kulutuksen ennustetaan kasvavan 2,8 % ja investointien kasvuksi arvioidaan 4,4 %. Asuinrakentamisinvestointien kasvuksi arvioidaan noin 3 %. Kuluttajahintojen ennustetaan nousevan 1,2 % (ETLA).

Suomen vähittäiskaupan myynnin määrä kasvoi tammi-helmikuussa 2006 Tilastokeskuksen ennakkotietojen mukaan 5,8 % edellisen vuoden vastaavaan aikaan verrattuna. Tukkukaupan myynnin määrä kasvoi 7,5 % vastaavalla ajanjaksolla.

Elinkeinoelämän tutkimuslaitos (ETLA) ennustaa Suomen vähittäis- ja tukkukaupan myynnin määrän kasvavan 3-4 % vuonna 2006.

Tilastokeskuksen maaliskuun 2006 kuluttajabarometrin mukaan kuluttajien näkemykset

Suomen taloudesta ja varsinkin työttömyyskehityksestä heikkenivät maaliskuussa selvästi. Sen sijaan näkemykset omasta taloudesta ja säästämismahdollisuuksista pysyivät ennallaan ja valoisina.

Baltian maiden talouskasvu jatkuu vahvana myös vuonna 2006. Maiden talouksien ennustetaan kasvavan kuluvana vuonna 6-8 %. Yksityisen kulutuksen kasvuksi arvioidaan Virossa 6,7 %, Latviassa noin 7 % ja Liettuassa noin 6 %. Kuluttajahintojen ennustetaan nousevan Virossa 3,8 %, Latviassa noin 6 % ja Liettuassa noin 3 % (Nordea). Baltian vähittäiskaupan ennustetaan jatkavan vahvaa kasvua myös vuonna 2006.

Ruotsissa maan talouden ennustetaan kasvavan kuluvana vuonna 3,6 % ja yksityisen kulutuksen 3,5 %. Kuluttajahintojen nousuvauhdiksi ennakoidaan 1,3 % (Nordea). Rakennusinvestointien ennustetaan kokonaisuudessaan jatkavan noin 5 % kasvua vuonna 2006 (Sveriges Byggindustrier).

Norjan talouden arvioidaan kasvavan 2,4 % ja yksityisen kulutuksen 2,3 % vuonna 2006. Kuluttajahintainflaatioksi ennustetaan 1,9 % (Nordea). Rakennustarvikemarkkinoiden ennakoidaan jatkavan hyvää kasvua.

Venäjän talouden, kulutuksen ja investointien kasvun ennustetaan olevan varsin nopeaa vuonna 2006. Vähittäiskauppa kasvaa ripeästi varsinkin Pietarissa ja Moskovassa, mutta myös muissa suurkaupungeissa. Kotitalouksilla riittää entistä enemmän rahaa myös kodin, puutarhan ja maaseutuasuntojen kunnossapitoon.

Keskon kunkin toimialan markkinoita ja tulevaisuudennäkymiä käsitellään tämän osavuositarkastuksen toimialakatsauksissa

Toimialojen kehitys

Ruokakesko

Ruokakesko-konsernin liikevaihto oli tammi-maaliskuussa 919,8 milj. euroa ja se kasvoi 5,6 %. Ruokakesko hankki vuoden 2005 marraskuussa 50 %:n osuuden Pikoil Oy:stä. Tämän vaikutus Ruokakeskon liikevaihtoon tammi-maaliskuussa oli 0,8 %. Ruokakeskon kotimaan liikevaihto oli 810 milj. euroa ja se kasvoi 4,1 %. Ruokakeskon osuus yhteisyritys Rimi Baltic AB:n liikevaihdosta oli 106,2 milj. euroa, mikä oli 11,6 % Ruokakeskon liikevaihdosta.

Ruokakeskon liikevoitto oli 63,4 milj. euroa (54,3 milj. euroa). Liikevoittoa kasvattivat käyttöomaisuuden ja liiketoimintojen myyntivoitot ja -tappiot nettomääräisesti 44,4 milj. euroa (41,3 milj. euroa). Nämä liittyvät pääosin maaliskuussa 2006 toteutettuun kauppapaikkojen myyntiin. Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 19,0 milj. euroa eli 6,0 milj. euroa edellisvuotta parempi, mikä on seurausta lähinnä tytäryhtiöiden tuloksen paranemisesta.

Ruokakeskon kokonaisinvestoinnit olivat 18,3 milj. euroa, josta kauppapaikkainvestoinnit olivat 14,9 milj. euroa. Ulkomaisten investointien osuus oli 13,1 %

Suomen päivittäistavarakaupan kokonaismarkkinoiden arvioidaan kasvaneen tammi-maaliskuun aikana 3 % edellisvuodesta. Päivittäistavaroiden hinnoissa ei ole tapahtunut merkittävää muutosta alkuvuoden 2006 aikana (Tilastokeskus).

Suomen K-ruokakauppojen vähittäismyynti kasvoi tammi-maaliskuussa yhteensä 2,4 % ja oli 1 053 milj. euroa (sis. alv). K-citymarket -ketjun vähittäismyynti kasvoi 2,7 % 364 milj. euroon (sis. alv), K-supermarket -ketjun 2,2 % 318 milj. euroon (sis. alv) ja K-market -ketjun 3,5 % 246 milj. euroon (sis. alv). Muiden K-ruokakauppojen vähittäismyynti pysyi ennallaan 126 milj. eurossa (sis. alv). Maaliskuun lopussa K-ruokakauppoja oli yhteensä 1 070.

Kespro Oy:n liikevaihto oli 166 milj. euroa (163 milj. euroa) ja se nousi 1,6 %. Kespro Oy:n toimialalla Suomen kokonaismarkkinoiden arvioidaan säilyneen ennallaan.

Ruokakeskon uuden strategian yhtenä päätavoitteena on kauppiasyrittäjyyden vahvistaminen. Nykyiset Cassat ja K-pikkolot sekä liikenneasemat muutetaan yrittäjävetoisiksi. Ruokakeskon kampanja sadan uuden K-ruokakauppiiaan rekrytoimiseksi onnistui erittäin hyvin. K-kauppiastrainee -ohjelmaan on hakenut yli 600 henkilöä. Ohjelma käynnistyy lähes sadan kauppiasharjoittelijan osalta tämän kevään ja ensi syksyn aikana. Tavoitteena on, että kaikissa K-ruokakaupoissa ja liikenneasemilla on K-kauppias vuoden 2007 puoliväliin mennessä.

Ruokakesko selkeyttää lähikaupan palvelujaan yhdistämällä lähipalveluiden ketjuja. Ketjuja vähennetään siten, että liikenne- ja matka-asemien ruokakaupat Quick shopit ja K-pikkolot muutetaan K-marketeiksi. K-pikkolo -lähikaupat muutetaan K-marketeiksi tai K-extroiksi. Lisäksi Cassat yhdistetään toiminnallisesti K-market-ketjuun ja niiden nimeksi tulee K-market Cassa.

Ruokakeskon varastotoiminnot siirrettiin vuoden 2006 alusta alkaen Kesko Oyj:n kuljetus- ja terminaalitoiminnasta vastaavaan Kesped Oy:ön. Samalla Kesped siirtyi Ruokakeskon operatiiviseen ohjaukseen, ja sen nimi muutettiin Keslog Oy:ksi. Järjestelyllä ei ollut välittömiä henkilöstövaikutuksia.

Vuonna 2006 päivittäistavarakaupan kokonaismarkkinoiden arvioidaan kasvavan Suomessa noin 3-4 % ja Baltian päivittäistavarakaupan kokonaismarkkinoiden arvioidaan kasvavan runsaat 5 %.

Ruokakesko jatkaa strategiansa mukaisesti toimia ja investointeja K-ruokakauppojen myynnin ja kilpailukyvyn pitkäjänteiseksi kehittämiseksi sekä asiakastyytyvyyden parantamiseksi.

Ruokakeskon liikevaihdon ja liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä ennakoidaan kasvavan vuonna 2006 jonkin verran.

Rautakesko

Rautakesko-konsernin liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 428,2 milj. euroa ja se kasvoi 59,4 %. Suomessa liikevaihto oli 186,9 milj. euroa ja se kasvoi 3,9 %. Ulkomaisten tytäryhtiöiden liikevaihto oli 241,0 milj. euroa ja se kasvoi 172,3 %. Rautakeskon heinäkuussa 2005 hankkimien Norgros AS:n ja Stroymaster-ketjun vaikutus sen liikevaihdon kasvuun oli 46,5 %. Rautakesko-konsernin liikevaihdosta 56,3 % tuli ulkomaisista tytäryhtiöistä.

Rautakesko-konsernin liikevoitto tammi-maaliskuussa oli 56,5 milj. euroa (4,4 milj. euroa).

Liikevoittoa kasvattivat kertaluonteiset erät 47,5 milj. euroa. Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 8,8 milj. euroa (4,3 milj. euroa) eli 4,5 milj. euroa edellisen vuoden vastaavaa kautta parempi. Tähän vaikutti erityisesti ulkomaisten tytäryhtiöiden hyvä tuloskehitys. Rautakeskon investoinnit olivat 12,9 milj. euroa. Ulkomaisten investointien osuus oli 34,7 %.

Maaliskuun lopussa Suomen K-rauta-ketjuun kuului 40 kauppaa ja Rautia-ketjuun 105 kauppaa. K-rauta -ketjun myynti kasvoi 6,0 % ja oli 97,0 milj. euroa (sis. alv), Rautia-ketjun 10,9 % ja oli 77,3 milj. euroa (sis. alv). Parhaiten kehittyivät rakennustarvikkeiden ja puutavaran myynti. K-rauta- ja Rautia-ketjujen Suomen kokonaismyynnin kehityksen arvioidaan ylittäneen kilpailijoiden kehityksen (RaSi ry). Rautakeskon Yrittäjäpalvelun myynti kasvoi 11,2 %.

Ruotsissa K-rauta AB:n liikevaihto kasvoi 36,9 % ja oli 27,3 milj. euroa. Virossa Rautakeskon liikevaihto kasvoi 30,3 % ja oli 12,7 milj. euroa. Liettuassa UAB Senuku Prekybos Centrasin (Senukai), josta Rautakesko omistaa enemmistön, liikevaihto kasvoi 23,7 % ja oli 65,1 milj. euroa. Latviassa Rautakeskon liikevaihto kasvoi 78,0 % ja oli 9,8 milj. euroa. Venäjällä Stroymasterin liikevaihto oli 18,1 milj. euroa. Norjassa Norgrosin liikevaihto oli 106,8 milj. euroa. Sekä Stroymaster että Norgros on konsolidoitu Rautakeskoon niiden heinäkuussa 2005 tapahtuneesta hankinnasta lähtien.

Rautakeskolla on Ruotsissa 14 K-rautaa, Virossa neljä kauppaa ja Latviassa kolme. Liettuassa UAB Senuku Prekybos Centrasilla (Senukai) on 13 Senukai-myyntialuetta ja 76 partnershop-kauppaa. Ruotsissa on alkuvuonna 2006 avattu yksi uusi K-rauta. Norjassa Rautakesko omistaa Norgros AS:n, joka johtaa Byggmakker-rautakauppaketjua. Ketjuun kuuluu 133 kauppaa, joista 20 on Norgrosin omia kauppia. Ketjun muut kaupat ovat kauppiasryttiläisten omistuksessa, joilla on ketjusopimus Norgrosin kanssa. Venäjällä Rautakesko omistaa Stroymaster-rautakauppaketjun, johon kuuluu viisi rautakauppaa Pietarin kaupungin alueella.

Rautakaupan markkinoiden ennakoitaan kasvavan kaikissa Rautakeskon toiminta-alueen maissa. Vuonna 2006 rautakaupan markkinoiden kasvun Pohjoismaissa arvioidaan olevan 5 % ja Baltiassa 10 %. Pietarin alueella vastaava kasvuodotus on noin 15 %.

Vuonna 2006 Rautakeskon liikevaihdon sekä liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä ennakoitaan kasvavan selvästi.

Keswell

Keswell-konsernin liikevaihto oli 237 milj. euroa ja se kasvoi 14,4 %. Ulkomaan toimintojen liikevaihto oli 13 milj. euroa ja osuus liikevaihdosta 5,3 %. Keswellin liikevoitto oli 12,8 milj. euroa. Keswellin tammikuussa 2005 hankkiman Indoor Group Oy:n vaikutus liikevaihdon kasvuun oli 4,5 %. Tähti Optikko Groupin vaikutus liikevaihdon kasvuun oli 2,6 %. Liikevoittoon sisältyi kertaluonteisia käyttöomaisuuden myyntivoittoja 13,5 milj. euroa. Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä oli edellisvuoden tasolla. Kokonaisinvestoinnit olivat 12,7 milj. euroa.

Anttila-konsernin liikevaihto oli 119,9 milj. euroa ja se kasvoi 8,7 %. Kodin Ykkönen -sisustustavaratalojen myynti kasvoi 7,0 % ja Anttila-tavaratalojen 8,7 %. Anttilan etäkauppa kasvoi 11,1 %.

Indoor Group Oy:n liikevaihto 41,3 milj. euroa. Asko-huonekaluketjun myynti Suomessa oli 21,6 milj. euroa (sis. alv) ja Sotka-huonekaluketjun 24,9 milj. euroa (sis. alv). Huonekalukaupan liikevaihto Baltiassa ja Ruotsissa oli yhteensä 7,6 milj. euroa.

Urheilukeskon liikevaihto oli 33,8 milj. euroa ja se nousi 15,9 %. Intersport-ketjun vähittäismyynti oli 60,8 milj. euroa (sis. alv) ja se kasvoi 3,5 %. Kesport-kauppojen myynti kasvoi 4,6 % ja oli 6,7 milj. euroa (sis. alv).

Musta Pörssi Keskon liikevaihto oli 28,2 milj. euroa ja se kasvoi 3,7 %. Musta Pörssi -ketjun vähittäismyynti kasvoi 5,5 % ja oli 40,6 milj. euroa (sis. alv).

Kenkäkeskon liikevaihto nousi 10,1 % ja oli 7,4 milj. euroa. Andiamo- ja K-kenkäketjujen vähittäismyynti laski 0,9 % ja oli 8,4 milj. euroa (sis. alv). Kenkäexperttien myynti laski 9,4 % ja oli 2,5 milj. euroa (sis. alv).

Tähti Optikko Groupin liikevaihto oli 5,4 milj. euroa. Tähti Optikko -ketjun vähittäismyynti kasvoi 12,9 % ja oli 12,7 milj. euroa (sis. alv).

Keswellin merkittävimmät alkuvuoden kauppapaikkainvestoinnit olivat Kodin Ykkönen -sisustustavaratalo, Musta Pörssi Jätti sekä Asko- ja Sotka-myymälät Vantaan Porttipuistoon.

Suomen käyttötavarakaupan kokonaismarkkinoiden arvioidaan kasvavan 2-3 % vuonna 2006.

Keswellin liikevaihdon ennakoitaan kasvavan ja liikevoiton ilman kertaluonteisia eräiä paranevan.

VV-Auto

VV-Auto -konsernin liikevaihto oli 230 milj. euroa, ja se kasvoi 17,9 %. VV-Auton maaliskuun 2006 alussa hankkimien uusien Volkswagen ja Audi - vähittäismyyntiliiketoimintojen vaikutus sen liikevaihdon kasvuun oli noin 1,4 %. Liikevoitto oli 11,1 milj. euroa (11,5 milj. euroa). Liikevoitto laski 0,4 milj. euroa edellisvuoden vastaavasta kaudesta, mikä on seurausta lähinnä ylimääräisistä kustannuksista oman vähittäiskaupan laajentamisen yhteydessä. Investoinnit olivat 15,2 milj. euroa.

VV-Auto Oy ja sen vähittäiskauppayhtiö Helsingin VV-Auto Oy ostivat Stockmann Auto Oy Ab:n Volkswagen- ja Audi-liiketoiminnot 1.3.2006. Kauppaan kuuluivat Stockmann Auto Oy Ab:n Volkswagenia ja Audia koskevat myynti- ja jälkimarkkinointitoiminnot Helsingissä, Espoossa ja Vantaalla. Kyseisissä Volkswagen- ja Audi-liiketoiminnoissa työskentelee noin 300 henkilöä, jotka siirtyivät vanhoina työntekijöinä VV-Auton palvelukseen. Kauppaan liittyen VV-Autossa toteutettiin yhtiöiden nimenmuutokset, joissa konsernin emoyhtiön nimeksi muutettiin VV-Auto Group Oy (entinen VV-Auto Oy) ja pääkaupunkiseudun jälleenmyyntiyhtiön nimeksi VV-Autotalot Oy (entinen Helsingin VV-Auto Oy).

Uusia henkilöautoja ensirekisteröitiin Suomessa tammi-maaliskuussa 43 813 kappaletta, mikä on 3,7 % enemmän kuin edellisvuonna. Pakettiautojen ensirekisteröinnit nousivat 12,1 % viime vuodesta 4 376 autoon.

Volkswagen-henkilöautoja rekisteröitiin alkuvuonna 29,6 % edellisvuotta enemmän eli 5 022 kappaletta ja markkinaosuus oli 11,5 %. Markkinaosuus on noussut edellisvuodesta

uusien mallien markkinoille tulon myötä. Volkswagen-pakettiautoja rekisteröitiin 765 ja markkinaosuus oli 17,5 %. Audin ensirekisteröinnit kasvoivat 9,2 % edellisvuoden vastaavaan aikaan verrattuna 1 537 autoon ja markkinaosuus oli 3,5 %. Uusia Seat-henkilöautoja rekisteröitiin 159 ja markkinaosuus oli 0,4 %, kun se vuotta aiemmin oli 0,8 %. Seatin uuden malliston ja parantuneen hintakilpailukyvyyn odotetaan nostavan markkinaosuutta loppuvuonna.

Suomen henkilöautomarkkinoiden arvioidaan vuonna 2006 kasvavan hieman edellisvuodesta. Pakettiautojen kokonaismarkkinoiden odotetaan säilyvän vuoden 2005 tasolla.

VV-Auto -konsernin liikevaihdon ennakoitaan kasvavan lisääntyneen oman vähittäismyynnin ja kasvavan markkinaosuuden ansiosta. Liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä ennakoitaan säilyvän hyvällä tasolla huolimatta siitä, että sen arvioidaan jäävän vuodesta 2005.

Konekesko

Konekesko Oy:n liikevaihto oli 49 milj. euroa (44,2 milj. euroa), jossa on kasvua edelliseen vuoteen 10,8 %. Varastotekniikkaliiketoiminnasta luopumisen vaikutus liikevaihtoon on 10,3 %. Suomessa myynti oli 40,5 milj. euroa ja se kasvoi 19 %. Konekesko Oy:n vientimyynti oli 9,1 milj. euroa ja se laski 17,2 %.

Konekesko Oy:n liikevoitto tammi-maaliskuussa oli 4,4 milj. euroa (2,8 milj. euroa). Liikevoittoon sisältyy kertaluonteinen myyntivoitto varastotekniikkaliiketoiminnan myynnistä 1,8 milj. euroa.

Useimmissa Konekesko Oy:n edustamissa tuoteryhmissä kokonaismarkkinat ovat kehittyneet alkuvuonna Suomessa ja Baltiassa suotuisasti.

Vapaa-ajankoneissa Yamahan moottorikelkkojen ja moottoripyörien ensirekisteröinnit ovat kasvaneet markkinoiden keskimääräistä kasvua nopeammin. Konekesko Oy:n edustamien venemerkkien Yamarinin ja Finnmasterin kokonaisliikevaihto kasvoi alkuvuonna n. 8 %.

MAN-kuorma-autojen markkinaosuus oli alkuvuonna 6,5 % yli 6 t. luokassa. Alkuvuoden aikana Konekesko Oy toimitti Helsingin Bussiliikenne Oy:lle yksitoista MAN Lions City -maakaasubussia Helsingin ja Vantaan sisäiseen liikenteeseen.

Konekesko Oy aloitti vuonna 2005 New Holland -maarakennuskoneiden markkinoinnin Suomessa. Ponsse-metsäkoneiden markkinointi on käynnistynyt odotetusti Baltiassa. Konekesko Oy toteutti vuoden 2006 alussa Suomen ja Baltian varastotekniikkaliiketoimintansa myymisen ruotsalaiselle BT Industries AB:lle.

Suomessa Konekesko Oy:n edustamilla tuote-alueilla kokonaismarkkinoiden arvioidaan säilyvän vuonna 2006 edellisvuoden tasolla tai kasvavan jonkin verran. Nopeinta kasvu on vapaa-ajankoneissa.

Varastotekniikkaliiketoiminnan myynnistä vuoden 2006 alussa johtuen Konekesko Oy:n koko vuoden liikevaihdon ennakoitaan laskevan edellisvuodesta. Liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä ennakoitaan jäävän vuodesta 2005, mutta säilyvän kuitenkin hyvällä tasolla.

Maatalouskesko

Maatalouskesko-konsernin liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 162 milj. euroa ja se kasvoi 14,8 %. Ulkomaisten tytäryhtiöiden liikevaihto oli 50 milj. euroa ja osuus liikevaihdosta oli 30,5 %. Maatalouskesko-konsernin liiketappio oli 0,1 milj. euroa (-3,0 milj. euroa). Liiketappioon sisältyy kertaluonteisia käyttöomaisuuden myyntivoittoja 1,4 milj. euroa. Liiketappio ilman kertaluonteisia eriä oli 1,6 milj. euroa (-3,1 milj. euroa). Suomen ja Baltian liiketoiminnan kannattavuus on kehittynyt positiivisesti. Investoinnit olivat 1,6 milj. euroa, joista 53,5 % kohdistui ulkomaisiin hankkeisiin.

Maatalouskesko Oy:n liikevaihto oli 111,8 milj. euroa ja se kasvoi 8,1 %. Liikevaihdon kasvuun ovat vaikuttaneet viljan viennin ja työkoneiden toimitusten aikaistuminen sekä rehujen ja lannoitteiden viime vuotta korkeampi hintataso. Maatalouskesko aloitti maaliskuussa Big Dutchman -sikatalouslaitteiden markkinoinnin Suomessa.

Baltian maatalous- ja konekaupan myynti alkuvuonna ylittää edellisen vuoden tason noin 31 %. Alkuvuoden myynnin kasvu tulee pääosin viljan vientitoimituksista. EU:n investointituet siirtävät konekauppaa loppuvuoteen.

Suomen maatalouskaupan kokonaismarkkinoiden arvioidaan säilyvän viime vuoden tasolla. Baltiassa kokonaismarkkinoiden ennakoitaan kasvavan noin 5-10 %.

Maatalouskesko-konsernin liikevaihdon ennakoitaan säilyvän vuoden 2005 tasolla ja liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä ennakoitaan kasvavan vuonna 2006.

Kaukomarkkinat

Kaukomarkkinat-konsernin liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 62,4 milj. euroa (70,6 milj. euroa) ja se laski edellisestä vuodesta 11,6 %. Kotimaan liikevaihto oli 39 milj. euroa. Liikevaihtoa kertyi ulkomailta 23 milj. euroa ja sen osuus oli 37 %. Liikevaihdon lasku johtuu rakennemuutoksesta, jossa Kaukomarkkinat keskittyy tekniseen kauppaan ja on luopunut ydinliiketoiminnan kuulumattomista toiminnoista. Ydinliiketoimintojen vertailukelpoinen liikevaihdon muutos oli -1 %.

Kesko-konsernin sisäisenä järjestelynä Tähti Optikko -ketju siirtyi 1.1.2006 osaksi Keswelliä. Rakennemuutosohjelman mukaisesti Panasonic-kulutuselektronikan edustus siirtyi päämiehelle 1.4.2006 ja Kauko-Wines liiketoiminnan myynti toteutui 1.4.2006.

Kaukomarkkinoiden liikevoitto tammi-maaliskuussa oli 2,3 milj. euroa (4,1 milj. euroa). Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 1,7 milj. euroa ja parani selvästi edellisestä vuodesta (-0,3 milj. euroa). Liikevoittoon sisältyi kertaluonteisia käyttöomaisuuden ja liiketoimintojen kertaluonteisia myyntivoittoja 0,7 milj. euroa (4,4 milj. euroa). Kokonaisinvestoinnit olivat 1,1 milj. euroa, investoinnit ulkomailla olivat 0,1 milj. euroa eli 10,4 %.

Vuonna 2006 Pohjoismaiden markkinoiden kasvu on maltillista, mutta Venäjällä ja Kiinassa kasvun odotetaan jatkuvan nopeana. Kaukomarkkinoiden liikevaihdon ennakoitaan laskevan rakennemuutosten seurauksena ja liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä paranevan vuonna 2006.

Muutokset konsernin rakenteessa

VV-Auto Oy ja sen vähittäiskauppaa harjoittava tytäryhtiö ostivat 1.3.2006 Stockmann

Auto Oy Ab:n Volkswagen- ja Audi-liiketoiminnan. Kauppaan sisältyi kahden kiinteistöosaakeyhtiön osakekannat. Velaton kauppahinta on noin 26 milj. euroa. Lopullinen kauppahinta vahvistuu kesäkuussa 2006. Ostetun liiketoiminnan vaikutus konsernin vuoden 2006 liikevaihtoon olisi noin 30 milj. euroa ja liikevoittoon noin 1 milj. euroa, jos liiketoiminta olisi yhdistelty konsernitilinpäätökseen tilikauden 2006 alusta lukien. IFRS 3:n mukainen liiketoimintojen yhdistämisen alkuperäinen kirjanpitokäsittely on tehty alustavana.

Kesko myi 3.3.2006 yhteensä 77 vähittäiskauppakiinteistöään Niam Retail Holding Finland AB:lle. Kauppaan sisältyi suoraan omistettujen kiinteistöjen lisäksi 10 tytäryhtiönä konsolidoitua kiinteistöyhtiötä ja 9 osakkuusyhtiönä konsolidoitua kiinteistöyhtiötä. Kaikki kiinteistöt on vuokrattu takaisin Keskon toimialayhtiöiden käyttöön. Vuokravastuuta ei luokitella rahoitusleasingiksi.

Yhtiökokouksen päätökset

Kesko Oyj:n varsinainen yhtiökokous 27.3.2006 vahvisti vuoden 2005 tuloslaskelman ja taseen, konsernituloslaskelman ja -taseen sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti myös jakaa osinkoa hallituksen esityksen mukaisesti 1,10 euroa osakkeelta eli yhteensä 106 484 593,60 euroa. Osingonmaksun täsmäytyspäivä oli 30.3.2006 ja osingon maksupäivä 6.4.2006.

Varsinainen yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten lukumääräksi seitsemän (7) ja valitsi hallituksen jäseniksi talousneuvos, kauppias Pentti Kallialan, vuorineuvos Ilpo Kokkila, varatoimitusjohtaja Maarit Näkyvän, vuorineuvos Seppo Paatelaisen, vuorineuvos Keijo Suilan, kauppias Jukka Säilän ja kauppaneuvos, diplomikauppias Heikki Takamäen. Valituista henkilöistä Ilpo Kokkila, Seppo Paatelainen ja Jukka Säilä ovat hallituksen uusia jäseniä. Hallituksen jäsenten yhtiöjärjestyksen mukainen toimikausi on kolme vuotta siten, että toimikausi alkaa valinnan suorittaneen yhtiökokouksen päätyttyä ja päättyy kolmanneksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen (2009) päättyessä.

Yhtiökokous päätti hallituksen puheenjohtajan palkkioksi 5 000 euroa, varapuheenjohtajan palkkioksi 3 500 euroa ja jäsenen palkkioksi 2 500 euroa kuukaudessa. Lisäksi yhtiökokous päätti, että hallituksen ja sen valiokuntien kokouksista maksetaan 500 euron kokouspalkkio. Valiokunnan puheenjohtajan palkkio valiokunnan kokouksesta on kuitenkin 1 000 euroa, jos hän ei ole myös hallituksen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja. Varsinainen yhtiökokous valitsi yhtiölle yhden tilintarkastajan, joka on KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy. Yhteisön päävastuullisena tilintarkastajana toimii ekonomi, KHT Pekka Nikula.

Varsinaisen yhtiökokouksen päätöksistä on kerrottu 27.3.2006 pörssitiedotteella.

Konsernin hallinnointi- ja ohjausjärjestelmä

Kesko Oyj:n täysin omistamien merkittävimpien tytäryhtiöiden Ruokakesko Oy:n ja Rautakesko Oy:n hallitukset valittiin 24.3.2006 yhtiöiden varsinaisissa yhtiökokouksissa. Hallitusten kokoonpanot julkistettiin 24.3.2006 pörssitiedotteella.

Kesko Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen jälkeen 27.3.2006 pitämässään järjestäytymiskokouksessa Kesko Oyj:n hallitus valitsi puheenjohtajakseen Heikki Takamäen ja varapuheenjohtajaksi Keijo Suilan. Tarkastusvaliokuntansa puheenjohtajaksi hallitus valitsi Maarit Näkyvän ja jäseniksi Seppo Paatelaisen ja Keijo Suilan.

Palkitsemisvaliokuntansa puheenjohtajaksi hallitus valitsi Heikki Takamäen ja jäseniksi Pentti Kallialan ja Keijo Suilan. Valiokuntien toimikausi päättyy aina varsinaiseen yhtiökokoukseen. Hallituksen suorittaman riippumattomuusarvioinnin perusteella kaikki tarkastusvaliokunnan jäsenet ovat riippumattomia yhtiöstä ja sen merkittävistä osakkeenomistajista. Hallituksen järjestäytymiskokouksen päätöksistä tiedotettiin kokouspäivänä pörssitiedotteella.

Osake ja osakemarkkinat

Kesko Oyj:n vuosien 2000 ja 2003 optio-ohjelmiin perustuvilla optio-oikeuksilla joulukuun lopulla 2005 ja tammikuussa tehtyjä osakemerkintöjä (320 250 kpl) vastaava osakepääoman korotus (640 500 euroa) merkittiin kaupparekisteriin 13.2.2006. Uudet osakkeet otettiin julkisen kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssin päälistalle yhdessä vanhojen B-osakkeiden kanssa 14.2.2006. Korotuksen myötä Kesko Oyj:n osakepääoma nousi 193 608 352 euroon. Kaikista osakkeista 31 737 007 eli 32,8 % on A-osakkeita ja 65 067 169 eli 67,2 % B-osakkeita. Optio-oikeuksilla helmi-maaliskuussa tehtyjä osakemerkintöjä vastaava osakepääoman korotus on suunniteltu merkittäväksi kaupparekisteriin 4.5.2006.

Keskon A-osakkeen pörssikurssi oli vuoden 2005 lopussa 24,19 euroa ja katsauskauden lopussa 25,82 euroa, missä oli nousua 6,7%. B-osakkeen kurssi oli vuoden 2005 lopussa 23,95 euroa ja vastaavasti katsauskauden lopussa 25,75 euroa. Siinä oli nousua 7,5 %. Helsingin Pörssin yleisindeksi (OMX Helsinki) nousi katsauskaudella 15,2 % ja painotettu OMX Helsinki CAP-indeksi 17,0 %. Päivittäistavarat-toimialaindeksi nousi katsauskaudella 7,4 %.

Katsauskauden lopussa A-osakkeiden markkina-arvo oli 819,4 milj. euroa ja B-osakkeiden 1 675,5 milj. euroa. Näiden yhteinen markkina-arvo oli 2 494,9 milj. euroa, jossa oli kasvua vuoden alusta 176,5 milj. euroa. Helsingin Pörssissä A-osakkeita vaihdettiin katsauskaudella 0,5 milj. kpl ja vaihtoarvo oli 13,3 milj. euroa. B-osakkeita vaihdettiin 16,4 milj. kpl ja vaihtoarvo oli 419,5 milj. euroa.

Listattuja vuoden 2000 B-optio-oikeuksia vaihdettiin kauden aikana 197 000 kappaletta 3,4 milj. euron arvosta, vuoden 2000 C-optio-oikeuksia 158 000 kappaletta 3,0 milj. euron arvosta ja vuoden 2003 optio-ohjelman tunnuksella 2003D merkityjä optio-oikeuksia 121 000 kappaletta 2,4 milj. euron arvosta.

Vuoden 2000 optio-ohjelman B- ja C-optio-oikeuksilla tehtävien osakemerkintöjen merkintäaika päättyi 31.3.2006. Vuoden 2003 optio-ohjelman tunnuksella 2003D merkityt optio-oikeudet otettiin Helsingin Pörssin päälistalle 1.4.2005. Optio-ohjelmaan perustuvat, tunnuksella 2003E merkityt optio-oikeudet otettiin Helsingin Pörssin päälistalle 3.4.2006. 2003E-optio-oikeuksien listalleotosta on kerrottu 30.3.2006 pörssi-ilmoituksella.

Liputusilmoitukset

Kesko Oyj ei saanut katsauskaudella liputusilmoituksia.

Keskeisiä tapahtumia

Ruokakesko Oy käynnisti mittavan tv-kampanjan jopa sadan uuden K-ruokakauppiaan rekrytoimiseksi. Yhtiön strategialinjauksen mukaisesti kaikissa K-ruokakaupoissa ja liikenneasemilla tulee olemaan kauppias, minkä vuoksi lähitulevaisuudessa tarvitaan merkittävästi lisää K-kauppiaksi valmennettavia. Kampanja onnistui erittäin hyvin, K-kauppiastrainee-ohjelmaan haki tammi-helmikuussa yli 600 henkilöä.

VV-Auto Oy ja sen vähittäiskauppayhtiö Helsingin VV-Auto Oy sopivat Stockmann Auto Oy Ab:n Volkswagen- ja Audi-liiketoimintojen ostosta 1.3.2006 alkaen. Kaupassa VV-Auto vahvistaa asemaansa autojen vähittäiskauppiaana. Kauppaan kuuluivat Stockmann Auto Oy Ab:n Volkswagenia ja Audia koskevat myynti- ja jälkimarkkinointitoiminnot Helsingissä, Espoossa ja Vantaalla. Velaton kauppahinta oli noin 26 milj. euroa. Kauppahintaan sisältyivät Audi-kiinteistö Espoossa ja Volkswagen-kiinteistö Vantaalla. Kyseisissä Volkswagen- ja Audi-liiketoiminnoissa työskentelee noin 300 henkilöä, jotka siirtyivät vanhoina työntekijöinä VV-Auton palvelukseen. Kilpailuvirasto hyväksyi kaupan. (Pörssitiedotteet 20.1. ja 9.2.2006)

Ruokakesko ilmoitti selkeyttävänsä lähikaupan palvelujaan yhdistämällä lähipalveluiden ketjuja. K-market on jatkossa Ruokakeskon lähipalveluiden pääketju. K-market- ja K-extra -ketjuista tulee yhdessä selkeästi Suomen laajin ja monipuolisin ruokakaupan ketju. Muutosten jälkeen niihin kuuluu noin 750 kauppaa. Ketjuja vähennetään siten, että liikenne- ja matka-asemien ruokakaupat Quick shopit ja K-pikkolot muutetaan K-marketeiksi. K-pikkolo -lähikaupat muutetaan K-marketeiksi tai K-extroiksi. Alennushintakonsepti Cassa yhdistetään toiminnallisesti K-market-ketjuun ja niiden nimeksi tulee K-market Cassa. Kaikissa K-ruokakaupoissa sekä liikenne- ja matka-asemilla on K-kauppias vuoden 2007 kesään mennessä.

Kesko myi 77 vähittäiskauppakiinteistöään eri puolilta Suomea Niam Retail Holding Finland AB:lle. Kauppahinta oli runsaat 200 milj. euroa. Kesko-konsernille syntyvä myyntivoitto oli 99,3 milj. euroa. Kesko-konsernin omistamien kiinteistöjen lisäksi samassa yhteydessä myytiin 15 Keskon Eläkekassan omistamaa kiinteistöä. Kaikki edellä mainitut tilat on vuokrattu takaisin Keskon toimialayhtiöiden käyttöön 5 tai 10 vuoden pituisilla vuokrasopimuksilla jatko-optioin. (Pörssitiedotteet 16.2. ja 3.3.2006)

Tulevaisuuden näkymät

Kesko-konsernin toimialojen ennakoidaan vuoden 2006 aikana kehittyvän edellä toimialakatsauksissa kuvatulla tavalla.

Konsernin myynnin tavoitellaan seuraavan kuuden kuukauden aikana kasvavan noin 10 %. Toiminnan laajentamisesta ja yritysjärjestelyistä johtuen myynti kasvaa muissa maissa Suomea voimakkaammin.

Kesko-konsernin kannattavuus säilyy hyvänä kireästä kilpailutilanteesta huolimatta. Konsernin liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä arvioidaan seuraavan kuuden kuukauden aikana ylittävän edellisen vuoden vastaavan ajanjakson.

Helsingissä 27. huhtikuuta 2006
Kesko Oyj
Hallitus

Osavuositiedot ovat tilintarkastamattomia.

Lisätietoja asiasta antavat talous- ja rahoitusjohtaja Arja Talma, puhelin 01053 22113 ja

varatoimitusjohtaja Juhani Järvi, puhelin 01053 22209. Englanninkielinen webkonferenssi osavuositarkastuksesta pidetään tänään klo 14.30 (Suomen aikaa). Webkonferenssiin kirjaututaan Keskon Internet-sivuilla osoitteessa www.kesko.fi.

KESKO OYJ

Paavo Moilanen
viestintäjohtaja

LIITTEET

Konsernin tuloslaskelma
 Konsernitase
 Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista
 Konsernin rahavirta
 Konsernin tunnusluvut
 Konsernin vastuusitoumukset
 Liikevaihto toimialoittain
 Liikevoitto toimialoittain
 Liikevoitto toimialoittain ilman kertaluonteisia eriä
 Investoinnit toimialoittain
 Konsernin tunnusluvut vuosineljänneksittäin
 Toimialojen liikevaihto vuosineljänneksittäin
 Toimialojen liikevoitto vuosineljänneksittäin
 Toimialojen liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä vuosineljänneksittäin
 Henkilökunta keskimäärin ja 31.3.
 K-ryhmän vähittäismyynti

Kesko Oyj:n vuoden 2006 6 kk:n osavuositarkastus julkaistaan 1.8.2006 ja 9 kk:n osavuositarkastus 26.10.2006. Lisäksi Kesko-konsernin myynti ja K-ryhmän vähittäismyynti julkistetaan kuukausittain. Tiedotteet ja muu yritysinformaatio löytyvät Keskon Internet-sivuilta osoitteesta www.kesko.fi

JAKELU

Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

LIITTEET:

Tämä osavuositarkastus on laadittu IFRS –standardien kirjaamis- ja jaksottamisperiaatteita noudattaen. Katsausta ei ole laadittu noudattaen kaikkia IAS 34, Osavuositarkastukset standardin vaatimuksia. Osavuositarkastuksen laatimisessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2005.

Osavuositarkastuksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Konsernin tuloslaskelma (Milj. e)

	1-3/2006	1-3/2005	Muutos-%	1-12/2005
Liikevaihto	2 076	1 795	15,7	8 322
Myytyjen suoritteiden hankintameno	-1 783	-1 559	14,4	-7 137
Bruttokate	293	236	24,3	1 185
Liiketoiminnan muut tuotot	235	171	38,0	569
Henkilöstökulut	-133	-114	17,3	-500
Poistot ja arvonalentumiset	-33	-32	2,6	-161
Liiketoiminnan kulut	-212	-188	12,8	-844
Liikevoitto*	149	72	(..)	249
Rahoitustuotot	8	5	45,6	25
Rahoituskulut	-9	-9	1,8	-37
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	1	1	-7,6	2
Voitto ennen veroja*	149	69	(..)	239
Tuloverot*	-37	-12	(..)	-49
Voitto	111	57	96,1	189
Jakautuminen				
Emoyhtiön omistajille	110	57	93,2	181
Vähemmistölle*	1	0	(..)	8

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos (EUR)

Laimentamaton	1,14	0,60	89,5	1,89
Laimennettu	1,13	0,59	91,1	1,87

* Muutos yli 100 %

Tuloverot on laskettu katsauskauden tulokseen suhteutettuna osuutena koko tilikauden arvioituista veroista.

Konsernitase (Milj. e)

	31.3.2006	31.3.2005	Muutos-%	31.12.2005
VARAT				
Pitkäaikaiset varat				
Aineettomat hyödykkeet	306	217	40,9	308
Aineelliset hyödykkeet	1 150	1 203	-4,4	1 143
Sijoitukset	41	41	-0,8	41
Lainasaamiset ja muut saamiset	140	97	43,7	119
Eläkesaamiset	214	200	6,9	210
Yhteensä	1 851	1 758	5,2	1 820
Lyhytaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus	822	760	8,1	786
Myyntisaamiset ja muut saamiset	851	742	14,6	752
Sijoitukset	117	92	28,1	38
Rahat ja pankkisaamiset	69	39	78,1	76
Myyttävänä olevat pitkäaikaiset varat	3	5	-53,7	116
Yhteensä	1 862	1 639	13,6	1 769
Varat yhteensä	3 713	3 397	9,3	3 589

1.1.2006	193	1	189	246	-4	0	857	27	1 508
Optioilla merkityt osakkeet	1	1	2						4
Optiokulu			1						1
Muuntoerot					0		0		0
Tytäryhtiön myynti									0
Käyvän arvon muutokset						4			4
Osingonjako							-106		-106
Katsauskauden voitto							110	1	111
Oma pääoma 31.3.2006	194	2	191	246	-4	4	861	28	1 522

Konsernin rahavirta (Milj. e)

	3/2006	3/2005	Muutos-%	12/2005
Liiketoiminnan rahavirta				
Voitto ennen veroja*	149	69	(..)	239
Suunnitelman mukaiset poistot	33	31	6,9	137
Rahoitustuotot ja -kulut	2	4	-54,5	12
Muut oikaisut*	-121	-55	(..)	-46
Käyttöpääoma				
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	-90	-88	1,3	-13
Vaihto-omaisuus lisäys (-) / vähennys (+)	-35	-25	35,6	-3
Koroton lyhytaikainen velka lisäys(+)/vähennys(-)	49	38	30,7	46
Rahoituserät ja verot	-15	-12	26,1	-74
Liiketoiminnan nettorahavirta	-28	-40	-30,9	298
Investointien rahavirta				
Investoinnit	-53	-153	-65,2	-313
Käyttöomaisuuden myynnit	233	185	25,8	160
Myönnetyt lainat	-19	-22	-14,8	-41
Investointien nettorahavirta*	161	10	(..)	-194
Rahoituksen rahavirta				
Velkojen lisäys	22	40	-45,5	0
Velkojen vähennys*	-87	-28	(..)	-47
Maksetut osingot				-95
Oman pääoman lisäys *	4	0	(..)	10

Muut erät	0	1	-37,1	0
Rahoituksen nettorahavirta*	-61	12	(..)	-132
Rahavarojen muutos*	72	-18	(..)	-28
Rahavarat 1.1.	114	143	-20,0	143
muuntoero	0	0	-	-1
Rahavarat 31.3	186	125	49,3	114

* Muutos yli 100 %

Konsernin tunnusluvut

	3/2006	3/2005	Muutos-%
Sijoitetun pääoman tuotto, %	27,8	14,6	90,8
Sijoitetun pääoman tuotto, %, liukuva 12 kuukautta	16,2	16,5	-1,6
Oman pääoman tuotto, %	29,4	16,4	79,3
Oman pääoman tuotto, %, liukuva 12 kuukautta	16,9	16,8	0,8
Omavaraisuusaste, %	41,2	40,4	2,0
Investoinnit, Milj. e*	59,0	150,2	-60,7
Tulos/osake, e, laimentamaton	1,14	0,60	89,5
Tulos/osake, e, laimennettu	1,13	0,59	91,1
Oma pääoma/osake, e	15,43	14,08	9,6
Henkilöstö keskimäärin	22 862	20 450	11,8

Tiedot toimialoittain

Konekesko raportoidaan omana toimialanaan 1.1.2006 alkaen.

Liikevaihto toimialoittain	1-3/2006	1-3/2005	Muutos
	Milj. euroa	Milj. euroa	%
Ruokakesko Suomi	810	778	4,1
Ruokakesko muut maat*	110	93	18,1
Ruokakesko yhteensä	920	871	5,6
Rautakesko Suomi	187	180	3,9
Rautakesko muut maat*	241	89	171,5
Rautakesko yhteensä	428	269	59,4
Keswell Suomi	224	197	14,0
Keswell muut maat*	13	10	21,5
Keswell yhteensä	237	207	14,4
VV-Auto Suomi	227	192	18,0
VV-Auto muut maat*	3	3	10,7
VV-Auto yhteensä	230	195	17,9
Konekesko Suomi	40	33	20,1
Konekesko muut maat*	9	11	-17,2

Konekesko yhteensä	49	44	10,8
Maatalouskesko Suomi	113	104	8,5
Maatalouskesko muut maat*	50	37	32,6
Maatalouskesko yhteensä	163	141	14,8
Kaukomarkkinat Suomi	39	50	-21,2
Kaukomarkkinat muut maat*	23	21	12,0
Kaukomarkkinat yhteensä	62	71	-11,6
Muut yksiköt - eliminoinnit	-13	-3	-
Suomi yhteensä	1 629	1 531	6,4
Muut maat yhteensä*	447	264	69,4
Konserni yhteensä	2 076	1 795	15,7

*Vienti ja liikevaihto muissa maissa kuin Suomessa.

Liikevoitto toimialoittain	1-3/2006	1-3/2005	Muutos
	Milj. euroa	Milj. euroa	Milj. euroa
Ruokakesko	63,4	54,3	9,1
Rautakesko	56,5	4,4	52,1
Keswell	12,8	3,6	9,1
VV-Auto	11,1	11,5	-0,4
Konekesko	4,4	2,8	1,5
Maatalouskesko	-0,1	-3,0	2,8
Kaukomarkkinat	2,3	4,1	-1,7
Yhteiset toiminnot	-0,9	-5,7	5,0
Konsernin liikevoitto	149,5	72,0	77,5
Rahoitusnetto	-1,8	-4,1	2,2
Osakkuusyhtiöt	0,9	1,0	-0,1
Voitto ennen veroja	148,5	68,9	79,6

Liikevoitto toimialoittain ilman kertaluonteisia eriä	1-3/2006	1-3/2005	Muutos
	Milj. euroa	Milj. euroa	Milj. euroa
Ruokakesko	19,0	13,0	6,0
Rautakesko	8,8	4,3	4,5
Keswell	-0,7	-0,6	-0,1
VV-Auto	11,1	11,5	-0,4
Konekesko	2,6	2,8	-0,2
Maatalouskesko	-1,6	-3,1	1,6
Kaukomarkkinat	1,7	-0,3	2,0
Yhteiset toiminnot	-5,7	-5,4	-0,3
Yhteensä	35,2	22,2	12,9

Investoinnit toimialoittain	1-3/2006	1-3/2005	Muutos
	Milj. euroa	Milj. euroa	Milj. euroa
Ruokakesko	18,3	87,5	-69,2
Rautakesko	12,9	10,9	2,0
Keswell	12,7	43,9	-31,2

VV-Auto	15,2	2,9	12,3
Konekesko	0,5	0,9	-0,4
Maatalouskesko	1,6	1,0	0,6
Kaukomarkkinat	1,0	2,2	-1,2
Yhteiset toiminnot	-3,2	0,9	-4,1
Konserni yhteensä	59,0	150,2	-91,2

Konsernin vastuusitoumukset (Milj. e)	3/2006	3/2005	Muutos-%
--	---------------	---------------	-----------------

Omasta puolesta	251	250	0,7
Osakkuusyritysten puolesta*	0	0	(..)
Osakkeenomistajien puolesta	1	1	0
Muiden puolesta*	35	38	-9,0
Leasingvastuut	7	4	56,8

Johdannaissohjelmista
johtuvat vastuut

Kohde-etuksien arvot 31.3.	3/2006	3/2005	Käypä arvo 31.3.2006
----------------------------	---------------	---------------	-------------------------

Korkojohdannaiset

Termiini- ja futuurisopimukset	0	35	0
--------------------------------	---	----	---

Optiosopimukset

Ostetut

Asetetut

Koronvaihtosopimukset	205	211	-4,75
-----------------------	-----	-----	-------

Valuuttajohdannaiset

Termiini- ja futuurisopimukset	136	194	0,65
--------------------------------	-----	-----	------

Optiosopimukset

Ostetut

Asetetut

Valuutanvaihtosopimukset	100		-1,28
--------------------------	-----	--	-------

Osakejohdannaiset

Termiini- ja futuurisopimukset

Optiosopimukset

Ostetut

Asetetut

Hyödykejohdannaiset

Sähköjohdannaiset	26	20	10,52
-------------------	----	----	-------

* Muutos yli 100 %

Vuosineljänneksitiedot

Konsernin tunnusluvut vuosineljänneksittäin	1-3/2005	4-6/2005	7-9/2005	10-12/2005	1-3/2006
Liikevaihto, milj. e	1 795	2 118	2 166	2 242	2 076

Liikevaihdon muutos, %	2,7	9,4	15,9	14,7	15,7
Liikevoitto, milj. e	72	70	66	42	149
Liikevoitto, %	4,0	3,3	3,0	1,9	7,2
Rahoitustuotot/kulut, milj. e	-4	-3	-2	-2	-2
Voitto ennen veroja, milj. e	69	66	64	39	149
Voitto ennen veroja, %	3,8	3,1	3,0	1,7	7,2
Sijoitetun pääoman tuotto, %	14,6	13,9	12,9	8,3	27,8
Oman pääoman tuotto, %	16,4	15,1	13,8	7,9	29,4
Omavaraisuusaste, %	40,4	41,9	41,1	42,3	41,2
Investoinnit, milj. e	150,2	61,2	178,7	63,4	59,0
Tulos/osake, e	0,59	0,53	0,48	0,27	1,13
Oma pääoma/osake, e	14,08	14,64	15,08	15,35	15,43

Toimialojen liikevaihto vuosineljänneksittäin, milj. e	1-3/2005	4-6/2005	7-9/2005	10-12/2005	1-3/2006
Ruokakesko	871	990	957	1 012	920
Rautakesko	269	360	506	475	428
Keswell	207	212	247	309	237
VV-Auto	195	196	155	142	230
Konekesko	44	67	41	46	49
Maatalouskesko	141	219	194	192	163
Kaukomarkkinat	71	79	69	71	62
Yhteiset toiminnot-eliminoinnit	-2	-3	-2	-4	-13
Konsernin liikevaihto	1 795	2 118	2 166	2 242	2 076
Toimialojen liikevoitto vuosineljänneksittäin, milj. e	1-3/2005	4-6/2005	7-9/2005	10-12/2005	1-3/2006
Ruokakesko	54,3	25,4	32,4	21,6	63,4
Rautakesko	4,4	15,8	25,7	15,7	56,5
Keswell	3,6	4,1	2,6	25,5	12,8
VV-Auto	11,5	13,7	8,7	4,8	11,1
Konekesko	2,8	6,8	0,8	-0,7	4,4
Maatalouskesko	-3,0	7,7	0,6	-2,2	-0,1
Kaukomarkkinat	4,1	1,8	1,2	-18,2	2,3
Yhteiset toiminnot	-5,8	-5,3	-6,1	-5,0	-0,9
Konsernin liikevoitto	72,0	69,9	65,9	41,6	149,5

Toimialojen liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä	1-3/2005	4-6/2005	7-9/2005	10-12/2005	1-3/2006
---	-----------------	-----------------	-----------------	-------------------	-----------------

vuosineljänneksittäin, milj. e					
Ruokakesko	13,0	25,9	32,2	20,1	19,0
Rautakesko	4,3	15,8	25,7	15,6	8,8
Keswell	-0,6	2,8	3,1	25,5	-0,7
VV-Auto	11,5	13,7	8,7	4,8	11,1
Konekesko	2,8	6,8	0,8	-0,7	2,6
Maatalouskesko	-3,1	7,8	0,6	-2,2	-1,6
Kaukomarkkinat	-0,3	1,8	2,8	-1,4	1,7
Yhteiset toiminnot	-5,4	-7,4	-6,8	-5,6	-5,8
Konsernin liikevoitto	22,2	67,1	67,0	56,1	35,2

Henkilökunta keskimäärin	1-3/2006	1-3/2005	Muutos
Ruokakesko	6 290	4 905	1 385
Rautakesko	6 432	4 963	1 469
Keswell	3 487	3 107	380
VV-Auto	390	341	49
Konekesko	225	285	-60
Maatalouskesko	878	779	99
Kaukomarkkinat	558	769	-211
Muut	274	562	-288
Konserniyhtiöt yhteensä	18 534	15 711	2 823
Ruokakeskon yhteisyritykset	4 328	4 739	- 411
Kesko-konserni yhteensä	22 862	20 450	2 412

Henkilökunta 31.3.*	2006	2005	Muutos
Ruokakesko	7 928	6 610	1 318
Rautakesko	6 968	5 332	1 636
Keswell	4 388	4 055	333
VV-Auto	401	352	49
Konekesko	242	291	-49
Maatalouskesko	911	836	75
Kaukomarkkinat	571	817	-246
Muut	321	613	-292
Konserniyhtiöt yhteensä	21 730	18 906	2 824
Ruokakeskon yhteisyritykset	4 679	5 093	-414
Kesko-konserni yhteensä	26 409	23 999	2 410

* työntekijöiden kokonaismäärä mukaan lukien osa-aikaiset työntekijät

**K-ryhmän vähittäismyynti euroina (sis. alv) tammi-maaliskuussa 2006
(ennakkotieto):**

	1.1. – 31.3.2006	
K-ryhmän ruokakaupat	Milj. eur	Muutos%
K-citymarket	363,6	2,7
K-supermarket	317,6	2,2

K-market	246,4	3,5
Muut K-ruokakaupat ja kauppa-autot	125,2	-0,4
Suomi yhteensä	1 052,9	2,4
Rimi Baltic AB	125,1	16,5
Ulkomaat yhteensä	125,1	16,5
Ruokakaupat yhteensä	1 178,0	3,7

K-ryhmän rautakaupat

K-rauta	97,0	6,0
Rautia	77,3	10,9
Suomi yhteensä	174,3	8,1
K-rauta, Ruotsi	34,1	35,9
K-rauta, Viro	14,8	28,8
K-rauta, Latvia	11,5	79,0
Senukai, Liettua	76,8	25,1
Stroymaster, Venäjä	21,5	-
Byggmakker, Norja	166,4	-
Ulkomaat yhteensä	325,1	211,3
Rautakaupat yhteensä	499,4	88,0

K-ryhmän käyttötavarakaupat

Anttila-tavaratalot	82,4	8,7
Kodin Ykkönen -sisustustavaratalot	35,6	7,0
Etäkauppa (postimyynti ja NetAnttila)	21,9	13,6
Intersport	60,8	3,5
Kesport	6,7	4,6
Musta Pörssi	40,6	5,5
Andiamo ja K-kenkä	8,4	-0,9
Kenkäexpertti	2,5	-9,4
Asko	21,6	-2,6
Sotka	24,9	-1,9
Tähti Optikko -ketju	12,7	12,9
Suomi yhteensä	318,1	5,3
Anttila postimyynti, Viro ja Latvia	6,3	2,6
Huonekalukauppa Ruotsi, Viro ja Latvia	7,4	11,9
Muut maat yhteensä	13,6	7,4
Käyttötavarakaupat yhteensä	331,7	5,4

Kesko-konsernin autokaupat

Helsingin VV-Auto ja Turun VV-Auto	85,5	70,8
Suomi yhteensä	85,5	70,8
Kesko-konsernin konekaupat		
Yamaha Center	2,2	63,4
Suomi yhteensä	2,2	63,4
K-ryhmän maatalouskaupat		
K-maatalous	113,6	5,7
Suomi yhteensä	113,6	5,7
Kesko Agro Eesti	13,5	54,0
Kesko Agro Latvia	14,5	36,8
Kesko Agro Liettua	13,4	42,9
Ulkomaat yhteensä	41,4	44,0
Maatalouskaupat yhteensä	155,0	13,8
Suomi yhteensä	1 746,6	5,8
Ulkomaat yhteensä	505,3	99,5
Vähittäismyynti yhteensä	2 251,9	18,3